



[Berliner Zeitung: Erdoğan, Almanya'ya yardım istemeye gelecek](#)

Trkiye'nin ekonomik krizin einde olduunu yazan Berliner Zeitung gazetesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'n yardım ihtiyacı olduğu için Almanya'ya gideceği konusunda

Aran Haber Agency: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'n Almanya'ya yapacağı ziyaret, Türkiye ekonomisinin durumu Alman gazetelerinde ne kadar yorum konular DW Türkiye'nin aktardığı habere göre, Berliner Zeitung gazetesi Cumhurbaşkanı Erdoğan'n yardım istemek için Almanya'ya geleceğini yazdı.

Orta Doğu ile Avrupa arasındaki en önemli tampon bölge olan Türkiye'nin istikrarını sağlamasını kimse "arzulayamaz. Yine de Almanya Cumhurbaşkanı'nın otokrat lidere yakınlık göstermekte acele etmesi "yadrganacak bir durum" denilen Berliner Zeitung haberinde, şu ifadeler yer verildi: Peter Steudtner, Meale Tolu ve Deniz Yücel'in rehinelik krizi sanki unutulmuş gibi. Devlet ziyaretinde yine rehinelik konusu edilecek. Erdoğan Almanya'ya iltica etmesi olarak tanınanların iadesini isteyecek. Karlında muhtemelen siyasi tutuklu olarak alıkoymuş yedi Alman vatandaşın serbest bırakılmasını gerekecek. Almanya böyle bir pazarla oturamaz, oturmak zorunda da değildir. Çünkü Türkiye "ekonomik krizin einde sendeliyor. Türkiye Cumhurbaşkanı yardım ihtiyacı olduğu için Berlin'e geliyor

'Dİ BOR YK ALTINDAKİ TRKYE, LRA'NİN DEER KAYBETMESİNE GZ YUMAMAZ'

Frankfurter Allgemeine Zeitung da, Türkiye'nin ekonomik durumuna ayrı yorumda skntların nedeninin sadece dış ilişkilerdeki gerginlikte aranmayacağını belirtti

Türkiye hükümeti enflasyon oranını yeniden yüzde 10'un altına ekmesini umduğu yeni ekonomi politikalarının taslanmasını açıkladı. Türkiye Lirası Ocak ayından bu yana dolar karşısında yaklaşık yüzde bir oranında değer kaybına uğradı. On yıllık vadeli devlet tahvillerinin faizi yüzde 18.5'le kredi notu düşme halindeki ülkelerin düzeyine geldi. İktisatçılar sadece Türkiye ile ABD arasındaki anlaşmazlıkla balamak için kolayına kamak olurlar. Türkiye belli bir sınırdır yabancı yatırımcıların uygulamalara bavoruyor. Yüksek dış borç yükü altındaki Türkiye, Lira'nın değer kaybetmesine göre yumamaz. Aksi takdirde dış borçlanım olan işletmelerin ve bankaların durumu "sarsılır".